Após a decretação da falência, os honorários do 

Administrador Judicial serão pagos de acordo com os valores arrecadados, 

respeitando o limite legal. 

Os honorários devidos ao Auxiliar desde a 

convolação em falência, até 31/12/2016, totaliza o valor de R$ 52.742,00 

(cinquenta e dois mil, setecentos e quarenta e dois reais). 

Não obstante ao fato de se tratarem de 

despesas da massa falida de natureza extraconcursal, o Auxiliar concordou que 

seus honorários sejam pagos de forma ponderada, de acordo com a realização 

dos bens arrecadados. 

VI - DO CAIXA GERAL